CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITAGAO DE DIARIA N° 002025

Virmond/PR, 07 de Fevereiro de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugao Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Virmond- PR, com
pernoite em Curitiba-PR para visitar o Gabinete do Deputado Professor
Lemos.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessao da diaria que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 13 de fevereiro de 2025, por volta das
20:00 horas de Brasilia- DF, com tetorno previsto para o dia 13 de fevereiro
de 2025, por volta das 22:00 horas em Curitiba-PR, com pernoite e retorno a
cidade de Virmond-PR no dia 14 de fevereiro de 2025, com saida prevista
14:00 horas e retorno as 20:00, justificando assim as diarias solicitada.

Respeitosamente,

‘Arlete Teresinha Stefanoski
Vereadora
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 002/2025 DE CONCESSAQ DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 002/2025-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Arlete Teresinha Stefanoski

CARGO: Vereadora
CPF. N° 017.050.969-99

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA VIRMOND-PR COM
PERNOITE EM CURITIBA-PR, TENDO COMO PAUTA VISITA AO
GABINETE DO DEPUTADO PROFESSOR LEMOS.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 13/02/2024 A 14/02/2024

ORIGEM: BRASILIA- DF

DESTINO: VIRMOND- PR

RETORNO: 14/02/2025

QUANTIDADE DE DIARIA: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 07 de Fevereiro de 2025.

7 4 2
A7ZEU KOMINECK

Presidente da Camara Municipal



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 002/2025
Virmond/PR, 17 de fevereiro de 2025.

Exmo Sr.
Elizeu Komineck
Presidente
Cédmara Municipal de Virmond/PR
Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolu¢io Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curitiba-PR a Virmond , para

uma visita a0 Gabinete do Deputado Professor Lemos.

Respeitosamente,

AMlete Teresinha Stefanoski
Vereador




CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereadora:
Arlete Teresinha Stefanoski

Data: 17 de fevereiro de 2025
Local: Curitiba- PR

Conforme citei na Solicitagao de Diaria estive em visita ao Gabinete do
Deputado Professor Lemos.

Anexos

- Declaracio: Declaramos para os devidos fins que a vereadora Atrlete
Teresinha Stefanoski, RG: 5772513-3, esteve em visita a este Gabinete, no dia
14 de fevereito do corrente ano, realizando reunides com assessoria do
Mandato, bem como apresentando demandas do municipio de Virmond.

Coloco-me 4  disposicao para mais esclarecimentos, caso a
administracao ou os 6rgaos de controle julgar necessério.

Respeitosamente,

Vereadora



Ula, Arlete
Teresinha
Stefanoski.

Confirmamos sua inscrigdo no Encontro
de Novos Prefeitos e Prefeitas.

Sera uma alegria contar com sua
presenga neste momento importante
para o seu municipio e para o Brasil. Por
isso, prepare sua bagagem de mao e
bagagem de gestao publica para
compartilhar essa oportunidade:

Encontro dos novos Prefeitos e
Prefeitas

De 11 a 13 de fevereiro de 2025, no
Centro de Convengoes Ulysses
Guimaraes ~ Brasilia, DF.

Até |3, acompanhe a programagao oficial
em nossas redes:

Site
Instagram

Obrigado e até breve,

o}y




Confirmacgao de dados

Nome Completo Nome no Cracha
Arlete Teresinha ARLETE STEFANQSKI-
Stefanoski
CPF Data de Nascimento

£
017.050.969-99 27/04/1975
Telefone Nome da Mae
(42) 99164-1408 Lucia Schultz Stefanoski

Email do Participante
arlete.stefanoski@gmail.com

Informacgoes do Participante

Categoria/Cargo
Vereadora / Vereador

Municipio



Assembléia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete do Deputado Professor Lemos

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a vereadora Arlete Teresinha
Stefanoski, RG: 5772513-3, esteve em visita a este Gabinete, no dia 14 de
fevereiro do corrente ano, realizando reuniées com assessoria do Mandato, bem

como apresentando demandas do municipio de Virmond.

Curitiba, 14 de fevereiro de 2025.

PROFESSOR LEMOS
Deputado Estadual

GABINETE DO DEPUTADO EST:ADUAL PROFESSOR LEMOS - PT
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA — Praga Nossa Senhora de Salcte s‘'n — Gabinete 303 - 80530 -911 — Centro Civico — Curitiba — Parana



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS

Numero da NFS-e:

Nome / Razdo Social | PATRICIA MATEUS 02352809924

SECRETARIA DE FINANCAS 661
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e Pag. 111
Emissao 14/02/2025 14:16:30 Competéncia 02/2025 Cadigo de Verificagao 365438277
NFS-e Substituida Local da Prestagdo | SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

Nome Fantasia SPACE 4 U

CPF/CNPJ 40.316.624/0001-37 Inscrigdo Municipal | 87593

]Munlcrpiol SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

Enderego e CEP

Tereza Nester,305 - AFONSO PENA - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - 83.045-290

Complemento

Nome / Razao Social ARLETE TERESINHA STEFANOSKI

CPF/CNPJ 017.050.969-99 Inscrigdo Municipal Municipio | -
Enderego e CEP L -

Complemento

Telefone 0 E-mail

Valor dos Servicos 196,16 Natureza Operagao Valor dos Servlgos 196,16
(-) Descontos Incondicionados 0,00 Tributagao no Municipio () Dedugdes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Nenhum Base de Calculo 196,16
(-) Outras Retengdes 0,00 Opgéo Simples Nacional (x) Aliquota % 1,80
(-) 1SS Retido 0,00 Sim ISS a Reter NAQ
; Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 196,16 & (=) Valordo ISS R$ 3,63
ao
Avisos | 1-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site: https://nfe.sjp.pr.gov.br/servicos/webnfse/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de I1SS e IPI.




Booking.com

Booking.com

Studio MontBlanc - No coragao de Brasilia
seg., 10 de fev. de 2025 - 3 noites - Arlete Terezinha Stefanoski

Check-in Nome do hdspede:

segd., 10 de fev. Arlete Terezinha Stefanoski | Genius |
de 2025

Che.Ck‘OU" astefa.577778@guest.booking.com
qui., 13 de fev.

Mantenha-se em contacto com os seus hospedes! Informe-os
de 2025 sobre a hora em que os gostaria de receber ou onde devem
Duracdo da estadia: recolher as chaves. Basta ligar-lhes:

3 noites <> Mostrar nimero de telefone

Total de héspedes:  Também pode enviar-lhes um e-mail ou uma mensagem.

2 Idioma preferido
Total de quartos Inglés (GB)
1 Numero da reserva: Valor comissionavel:
Preco total 4574327637 R$ 600
R$ 600 Recebida Comissao:
qui., 6 de fev. de 2025 R$ 96

Estado do pagamento
Booking.com trata do seu pagamento

Notas (apenas para uso interno)

| Adicione a sua nota aqui

Informagdes importantes sobre este hospede
Por favor que tenha agua.

Horario aproximado de chegada
Entre as 19:00 e as 20:00



Apartamento com 1 Quarto (Kit29 C) R$ 600
-] seg., 10 de fev. de 2025 [ qui., 13 de fev. de 2025

Nome do hdspede

Arlete Terezinha o0 Tarita  Pregopornotte
Stefanoski 10 - 11 Fevereiro  Standard Rate R$ 200
Ocupagéo ma’xima e et e s oot « 1 S —_ e e e
3 adultos, 2 criangas 11 - 12 Fevereiro  Standard Rate R$ 200
(max. 3 hdspedes)
12 - 13 Fevereiro ~ Standard Rate R$ 200
Subtotal ' ‘ R$ 600
Preco total R$ 600
A tarifa inclui 5% IVA
Programa de seguros
Seguro de O nosso programa Seguro de Responsabilidade Civil
Responsabilidadepara Parceiros da-lhe uma protegao de até $ 1 000 000
Civil para contra agdes judiciais de terceiros ou reclamacgdes de
Parceiros responsabilidade por lesbes corporais ou danos a

propriedade ocorridos durante as datas de uma reserva
feita através de Booking.com. Saiba mais sobre o Seguro
de Responsabilidade Civil para Parceiros ou verifiqgue o
seu estado de participac¢éo.






